
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

Об уполномоченном органе исполнительной власти Республики Тыва по 

формированию перечня объектов (территорий) религиозных организаций, 

расположенных в пределах территории Республики Тыва и подлежащих 

 антитеррористической защите 
 

  В соответствии с пунктом 5 Требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) религиозных организаций, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2019 г.  

№ 1165, постановляю: 

 

1. Определить Агентство по делам национальностей Республики Тыва 

уполномоченным органом исполнительной власти Республики Тыва по 

формированию перечня объектов (территорий) религиозных организаций, 

расположенных в пределах территории Республики Тыва и подлежащих 

антитеррористической защите. 

2. Разместить настоящий Указ на официальном интернет-портале 

правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

  

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол 

  

 

 

г. Кызыл 

18 июня 2020 года 

№ 143 

http://www.pravo.gov.ru/

